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ZP/p/2374-25-693/19
Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe aparatéw RTG celem realizacji projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do
komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie choréb ukfadu kostno-stawowo-migsniowego,
Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych
i ich aktywnosci zawodowe;

Nr postepowania: ZP/p/25/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wpltyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Tym samym Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie Zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 | ‘ R T

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy w rozdz. VI, pkt. 4 napisat:

(...) Analogiczny wymég dotyczy JEDZ sktadanego przez podwykonawce, na podstawie art. 25a ust. 5 pkt. 1
ustawy Pzp.

Z powyzszego wynika, ze Wykonawca powinien do oferty zatgczy¢ dokument JEDZ dot. podwykonawcy.
Biorgc pod uwage fakt, iz wskazanie na etapie skiadania ofert nazw podwykonawcéw ma jedynie charakter
informacyjny, a podwykonawcy beda realizowa¢ jedynie czesé zamowienia, za ktérg ostatecznie
odpowiedzialno$¢ ponosi wykonawca, konieczno$é przediozenia dokumentacji podwykonawcéw nie

udostepniajgcych zasobéw bedzie stanowito na etapie skiadania ofert jedynie dodatkowg prace
biurokratyczng dla Zamawiajgcego oraz Wykonawcy.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z uprzejmag pro$bg o odstapienie od wymogu przedstawienia
dokumentu JEDZ od podwykonawcy na zasobach ktérego wykonawca nie polega.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr 2
Zamawiajgcy w rozdz. VIl pkt. 13 a) wymaga aby Wykonawca na wezwanie w trybie art. 26 ust. 1 przediozyt:

o ulotki lub katalogi lub opisy przedmiotu zamdéwienia, dokumentacje techniczne, instrukcje obstugi

(...

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdy w oryginalnych materiatach informacyjnych producenta
(wskazanych przez Zamawiajacego) ktéry$ z parametréw nie bedzie opisany, Zamawiajgcy w tej wyjatkowej
sytuacji dopuszcza zlozenie stosownego oswiadczenia producenta lub autoryzowanego dystrybutora lub
Wykonawcy potwierdzajgcego wymagany punkt. Biorgc pod uwage bogate do$wiadczenie Zamawiajgcego
jezeli chodzi o zakup sprzetu medycznego jak i naszg wiedze, zaden z producentéw nie tworzy dokumentacji
zawierajgcej wszystkie parametry, ktére w danym postepowaniu opisuje Zamawiajacy, w zwigzku z czym
bardzo czesto, jedynym rozwigzaniem jest przedstawienie stosownego o$wiadczenia potwierdzajgcego dany
parametr czy funkcjonalnos¢.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza ziozenie o$wiadczenia przez producenta urzgdzenia.

Pytanie nr 3
RTG stacjonarne z zawieszeniem sufitowym.
dot. pkt. 6
Automatyka ekspozycji [AEC] dla detektora — min. 3 komér
9 jonizacyjnych Tak, podac 24

Czy zamawiajgcy moze potwierdzi¢, ze w niniejszym punkcie ocenia ilos¢ komor jonizacyjnych w stole lub w
statywie aparatu?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
dot. pkt. 9
9 Zakres ustawien mA co najmniej w przedziale 10 — 800 mA Tak, podac ;1,8 =

Czy Zamawiajgcy zechce przyznaé punkty rozwigzaniu, ktére pozwoli uzyska¢ prad o maksymainej wartosci
1000mA? Wartos¢ ta jest jedng z najwyzszych oferowanych na rynku i jednoczesnie pozwala na wykonanie
wszelkich mozliwych ekspozyciji nawet najbardziej wymagajgcych przypadkow klinicznych.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
dot. pkt. 10

L1o IZakres ustawien czasu co najmniej w przedziale 1 ms —6 s Tak, podaé |

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat, ktérego zakres ustawien czasu wynosi: 1ms-4s?
Oferowany zakres jest w zupetnosci wystarczajgcy do wykonania wszelkich projekcji. Zgoda pozwoli nam na
zlozenie waznej oferty w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajagcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 6
dot. pkt. 14

Lampa RTG oraz detektor zawieszone na dwéch osobnych
14 | kolumnach teleskopowych poruszajgcych sie wzdluznie oraz
poprzecznie podwieszonych pod sufit.

Opisane rozwigzanie bardzo ogranicza konkurencyjnos¢ ofert, a nie przektada si¢ na jako$¢ diagnostyczng
urzadzenia. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie jako rownowazne rozwigzania renomowanej
v europejskiej firmy, w ktérym lampa RTG na kolumnie teleskopowej zawieszona jest sufitowo, natomiast



detektor zamocowany jest na kolumnie poruszajgcej si¢ na szynach wzdiuz osi stotu. Proponowane
rozwigzanie nie ogranicza mozliwosci pozycjonowania pacjenta ani zakresu procedur, a w wielu

przypadkach pozwala na utatwienie wykonywania ekspozycji, zwlaszcza w przypadku wymagajgcych
pacjentow.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 7
dot. pkt. 15

15 Mozliwos¢ wykonania zdjecia np. rzepki pacjentowi siedzacemu na stole Tak
promieniem od dotu bez wyjmowania detektora.

Prosimy o wykreslenie wyzej wymienionego parametru, poniewaz ogranicza on konkurencyjno$¢ i
uniemozliwia czotowym producentom urzgdzenia ziozenie waznej oferty. Jednoczes$nie, opisana
funkcjonalnos¢ jest niezwykle rzadko wykorzystywana. Badanie takie moze byé wykonane na naszym
aparacie w odmienny sposob, bez utraty jakosci czy pewnosci diagnostyczne;j.

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 8
dot. pkt. 16
16 Tryb Auto SID — automatyczne utrzymywanie zadanej odlegtosci SID podczas Tak
ruchu detektora w stole i statywie

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat nie posiadajacy opisanego rozwigzania znanego europejskiego
producenta? Rozwigzanie takie jest charakterystyczne dla jednego rodzaju aparatu i wyklucza zaoferowanie
innych rozwigzan, ktére w wielu momentach przewyzszajg mozliwosciami opisany pod wzgledem jakosci
obrazowania jak réwniez zakresu procedur mozliwych do wykonania. Dopuszczenie pozwoli nam ziozenie
waznej oferty w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajaceqo: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

dot. pkt. 18

18 Tryb Auto-Tracking — automatyczne $ledzenie ruchéw detektora przez lampe Tak
RTG oraz lampy RTG przez detektor

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie wyposazone w tryb auto-tracking, umozliwiajacy $ledzenie ruchéw
detektora przez lampe RTG oraz funkcje przywotania lampy do pozycji detektora?
Zgoda pozwoli nam na zlozenie waznej oferty w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 10
dot. pkt. 19

Urzadzenia wyposazone w funkcje Stichingu z automatycznym pozycjonowaniem

19 | si¢ lampy i detektora — tgczenie zdje¢ kosci diugich min. 4 zdjecia dostepna przy Tﬁgé &
statywie ptucnym P

Whnosimy o modyfikacje ww. parametru odnoszacego sig do funkcjonalnosci tgczenia badan kosci diugich do
min. 3 zdjg¢ do zakresu 120cm na statywie ptucnym.
Jednoczesnie, zachecamy do promowania technologii poszerzajgcej zakres diagnostyczny urzadzenia

poprzez wprowadzenie nowego parametru jakim jest mozliwoéé wykonywania badan z funkcjg stichingu na
stole.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
dot, pkt: 23




Sterowanie wszystkimi ruchami w osi X, Y, Z lampy za pomocg jednego przycisku i
23 | 1ub joysticka Tak/Nie | Tak

10

Prosimy o dopuszczenie i uznanie jako rozwigzania réwnowaznego, urzadzenia w ktérym sterowanie
wszystkimi ruchami lampy i detektora odbywa sie za pomocg jednego pilota. Jednoczesnie wnosimy
o punktowanie mozliwosci manualnego sterowania lampa i detektorem co pozwala na zachowanie pracy
pracowni w przypadku awarii przycisku, joysticka lub pilota.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
dot. pkt. 25

| 25 | Pomiar dawki ekspozycji (dawkomierz) z wy$wietlaniem dawki na konsoli operatora | Tak |

Prosimy o uznanie pkt za spetniony w przypadku zaoferowania rozwigzania opartego o kalkulacje dawki.
Przeprowadzone badania wykazuja, iz rozwigzanie takie, stosowane od lat w tomografii komputerowej jest
absolutnie réwnowazne i bezpieczne.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 13
dot. pkt. 30

Tak,

30 [ Pojemnosé cieplna anody min 350 kHU podaé

Czy Zamawiajgcy zechce dopusci¢é do postepowania topowy aparat renomowanego europejskiego
producenta, w ktérym pojemnos¢ cieplna anody wynosi 300kHU? Réznica miedzy obecnie wymagang
wartoscig a wartoécig oferowang jest znikoma, natomiast wynika tylko i wytacznie z réznic w technologii
odprowadzania ciepfa. Oferowane przez Nas rozwigzanie posiada znaczgco wiekszg pojemnosé cieplng
kotpaka co pzwoala sprawnie studzi¢ anode lampy. Jednoczesnie, nie zdarzajg sie sytuacje przegrzewania
sie naszego urzadzenia w praktyce Klinicznej. Zgoda pozwoli nam na ziozenie waznej oferty w
postepowaniu.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 14
dot. pkt. 33

33 | Zmotoryzowany obrot lampy wokot osi pionowej min. + 120 stopni /- 120 | Tak, podaé
stopni

Czy Zamawiajacy zechce dopuéci¢é do postepowania rozwigzanie, w ktérym zmotoryzowany obrét lampy
wokot osi pionowej wynosi +/- 115 stopni? Jest to znikoma réznica, ktéra nie ma wplywu na jakosé
diagnostyczng. Zgoda pozwoli nam na ztozenie waznej oferty w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 15
dot. pkt. 42

42 Automatyczne centrowanie sie blatu stotu do pozycji ,zero" po ruchu Tak
wzdluznym i poprzecznym

Prosimy o wykreslenie tego punktu jako ograniczajgcego konkurencje i nie majgcego wplywu na
wykonywanie badan czy jakos¢ diagnostyczna.

Odpowied? Zamawiajgcego: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
dot. pkt. 43

[ 43 | Blat stotu wykonany catkowicie z wiékna weglowego [ Tak | I




Prosimy o dopuszczenie aparatu, ktorego stot jest wykonany w innej technologii. Nasze rozwigzanie posiada
blat wykonany w innej technologii, ktéra Jest dopasowana do aparatu firmy Philips i takie rozwigzanie
otrzymalo certyfikacje medyczng. Jednoczeénie pragniemy nadmieni¢, iz blat w innej technologii niz z

wibkna weglowego w niczym mu

nie ustepuje. Opisane rozwigzanie ogranicza natomiast konkurencje.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza blat wykonany w innej technologii wymaga jednak

aby blat byt w petni przezierny (na cafej dtugosci i szerokosci ).

Pytanie nr 17
dot. pkt. 47

Tak,
podaé

47 | Przycisk rgczny lub nozny sterujgcy ruchem ptywajgcego blatu

Czy Zamawiajacy uzna powyzszy warunek za spetniony w przypadku zaoferowania rozwigzania

pozwalajgcego na zwolnienie blatu przy uzyciu przycisku?

Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 18

dot. pkt. 61
. , . TAK, <125
61 | Wielkos¢ piksela max. 140 mikronow podat Hiilkironib 10
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w ktorym wielko$¢ pixela wynosi 148 mikronéw? Réznica jest
znikoma. Pozytywna odpowiedz pozwoli nam na zlozenie waznej oferty w postgpowaniu.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze
Pytanie nr 19
dot. pkt. 62
62 Rozdzielczos¢ detektora min. 8 MP Tak,
podacd
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, w ktorym rozdzielczo$¢ detektora wynosi min. 6.5 MP? Pozytywna
odpowiedZ pozwoli nam na ziozenie waznej oferty w postepowaniu.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze
Pytanie nr 20
dot. pkt. 63
y i , Tak, 2 4.0
63 | Rozdzielczos¢ liniowa min. 3,5 Ip/mm podaé lp/mm 10

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktorego rozdzielczos¢ liniowa wynosi 3.38 Ip/mm? Pozytywna

odpowiedz pozwoli nam na ziozenie waznej oferty w postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 21
dot. pkt. 70

70 Detektor wodoodporny zgodnie z norma min. IPX7 Tak,

podac

Czy Zamawiajgcy zechce dopuscié detektor, ktérego odpornos¢ opisana jest norma: IP41? Ryzyko zalania

detektora w aparacie stacjonarnym jest znikome. Powyzsze pozwoli nam na ziozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania




Pytanie nr 22
dot. pkt. 71

| 71 | Detektor staly (przewodowy) do statywu ptucnego

Zamawiajgcy opisuje w tym punkcie detektor staty(przewodowy). Czy w zwigzku z tym, Zamawiajgcy wyrazi
zgode na zaoferowanie systemu opartego o detektor zabudowany na stale? Rozwigzanie takie nie wptynie
negatywnie na jakos¢ obrazowania, pozwoli natomiast naszej firmie na ziozenie waznej oferty.

Odpowied? Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 23
dot. pkt. 75

. : . Tak, 125
75 | Wielkos¢ piksela max. 140 mikronéw podac kB 10
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu aparat, w ktérym wartos¢ pixela wynosi 148
mikronéw? Roéznica jest znikoma, a zgoda pozwoli nam na ztozenie waznej oferty w postepowaniu.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze
Pytanie nr 24 dot. pkt. 77
77 | Rozdzielczosé liniowa min. 3,5 Ip/mm Tak, o 4,0 10

podaé Ip/mm

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat, ktérego rozdzielczos¢ liniowa detektor wynosi 3,4
Ip/mm? Zgoda pozwoli nam na zlozenie waznej oferty w postepowaniu i nie wplynie na jako$¢ diagnostyczng
uzyskiwanych obrazow.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 25
dot. pkt. 78

78 Gleboko$é przetwarzania min. 14 bit Tak,
podaé

Czy Zamawiajgcy zechce zrezygnowaé z tego parametru? Pozwoli nam to na ztozenie waznej oferty w
postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26
dot. pkt. 79

79 tatwo wyjmowane (bez uzycia narzedzi) kratki przeciwrozproszeniowe,min. 2 szt. | Tak,
podaé

Czy Zamawiajacy zgodzi sie wprowadzi¢ dodatkowa punktacje za rozwigzanie oferujgce funkcjonalnosé
ruchomych kratek przeciwrozproszeniowych? Taka funkcjonalno$¢ pozwala na skrocenie czasu
przygotowania urzgdzenia do badania danej anatomii, co przekiada sie na zwiekszenie przepustowosci
pracowni i skrocenie kolejek.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27
dot. pkt. 82

82 | Petne oprogramowanie konsoli operatora w j. polskim wraz z pomocg kontekstowg | Tak

Prosimy o dopuszczenie jako rozwigzania rébwnowaznego, systemu opartego o oprogramowanie w jezyku
angielskim, jednoczesnie wykorzystujagce w znacznym stopniu interfejs ikonograficzny i programy
anatomiczne w jezyku polskim. Jest to czytelne, proste i intuicyjne rozwigzanie, ktére spelnia oczekiwania
naszych dotychczasowych klientéw na calym $wiecie w 100%. Jako uzupetnienie proponujemy dodatkowy




komputer przenoény z zainstalowang petng dokumentacjg uzytkownika pozwalajgcg na przeglgdanie
instrukcji uzytkowania w dowolnym momencie pracy.

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze wymaga jednak aby aparat posiadat
instrukcje w jezyku polskim.

Pytanie nr 28
dot. pkt. 85

85 Jeden, ptaski, kolorowy monitor dotykowy LCD, o przekatnej nie mniejszej niz 23", Tak
kKlawiatura i myszka do starowania konsolg

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat, w ktérym przekatna monitora dotykowego LCD wynosi
dokfadnie 21,3 cala?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29
dot. pkt. 87

87 Wyswietlanie stopnia natadowania akumulatora detektora na konsoli Tak
operatora

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat, pozbawiony tej funkcjonalnosci? Pozwoli to naszej firmie
na zlozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: : Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 30
dot. pkt. 88

88 Wyswietlanie poziomu potgczenia sieciowego pomiedzy konsola, a detektorem Tak
na konsoli operatora

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat, pozbawiony tej funkcjonalnosci? Pozwoli to naszej firmie
na zlozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31
dot. pkt. 92

92 | Czas dostepu do obrazu od momentu ekspozyci nie diuzszy niz 1 [sek ] Tak

Czy Zamawiajacy zechce dopuscié do postgpowania aparat, w ktérym czas dostepu do obrazu od momentu
ekspozycji wynosi 4 sekundy? Réznica ta jest w zasadzie absolutnie niezauwazalna i nie wplynie na
korzystanie z aparatu. Zgoda na powyzsze pozwoli nam na ziozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 32
dot. pkt. 93

193 [ Wyswietlanie dawki promieniowania na konsoli oraz na zdjeciu | Tak | [ ]

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat, pozbawiony tej funkcjonalnosci? Pozwoli to naszej firmie
na zlozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33

dot. pkt 104-133 — Oprogramowanie lekarskiej stacji opisowe;j

Czy Zamawiajgcy uzna za warunek rownowazny, zaoferowanie oprogramowania diagnostycznego lekarskiej
stacji opisowej uznanego producenta, posiadajace nastepujgce funkcjonalnosci:

{\
A



Bezterminowa licencja na uzytkowanie oprogramowania stacji diagnostycznej

Mozliwos¢ prowadzenia lokalnej bazy danych

Automatyczny eksport danych obrazowych do serwera
Menadzer badan

Logowanie loginem i hastem

Obstuga wielu serwerdw jednoczesnie

Poszukiwanie podstawowe badan wedtug: nazwiska, identyfikatora pacjenta, typu badania, daty
badania

Dodatkowe poszukiwanie wediug: czasu badania, pici, lekarza kierujgcego, jednostki kierujacej,
aparatu diagnostycznego, opisu badania, daty urodzenia pacjenta.

Otwieranie badan

Pobieranie badan w tle

Pobieranie badan z réznych no$nikéw danych

Drukowanie wynikow

Transfer na odlegte serwery

Definicja filtrow ztozonych

Definicja serweréw danych.

Testowanie serweréw: ping, c-echo

Lista badan z konfigurowalna zawarto$cig rekordu

Grupowanie badan wedtug nazwiska, identyfikatora i daty urodzenia.

Podglad badan z serwera lokalnego.

Przeglagdanie obrazéw w podgladzie w ramach serii

Przegladanie serii w podgladzie

Skroéty klawiszowe

Wyszukiwanie wediug pierwszej litery nazwiska pacjenta

Automatyczne zapamietywanie ostatniego uzytego filtru

Definiowanie indywidualnych filtréw dla zalogowanego uzytkownika oprogramowania diagnostycznego

Kontrola jako$ci obrazowania
Przegtqdarka obrazéw DICOM

Wyswietlanie skorowidza mini-obrazkéw wraz z rozwijaniem serii

Przewijanie serii i obrazéw koétkiem myszy

Ukrywanie paskéw narzedziowych

Animacje z interakcyjng zmiang szybkosci, kierunku, mozliwoécig zapetlenia prezentacii.

Poréwnywanie dwéch badan tego samego pacjenta.
i Animacje dwoch serii tego samego pacjenta z mozliwoscig synchronizacji. Automatyczna
synchromzaqa czasu i przekroju.

Reczna zmiana okna obrazowania.

Automatyczna propagacja zmian na calg serie.

Obstuga obrazéw wieloramkowych

Tworzenie animaciji z serii i z obrazéw wieloramkowych.

Automatyczne wygaszanie nieuzywanych monitoréw

Dowolny konfigurowalny uktad monitoréw: poziomy, pionowy i mieszany
: Nieograniczona liczba definiowanych okien obrazowania. Dziesie¢ pierwszych pod skrétami
kIaW|szowym|

Przesuwanie obrazu.

Ptynne powiekszanie (zoom) obrazu.

Lokalizator powigkszanego fragmentu, definiowanie powiekszenia lupy.

Lupa (2x). Definiowalne powiekszenie lupy.

Prezentacja obrazu referencyjnego.

Inwersja (negatyw) obrazu.

Odbicia wzgledem obydwu osi

Obroty o kat 90 st.

Obroty o dowolny kat.

Regiony zainteresowania: prostokat, elipsa, wielokat dowolny wraz z obliczeniami.

Blenda elektroniczna

Zapis regiondbw zainteresowania jako naktadki.

Narzedzia pomiarowe: warto$¢ piksela, dtugo$¢, pole, odlegto$¢ punktu od prostej, kat, kat Cobba,
stosunek odcinkéw.

Kalibracja obrazu wedtug kalibracji aparatu diagnostycznego lub wedtug wzorca zewnetrznego.

Adnotacje na obrazie.

Usuwanie regionéw i pomiaréw zaréwno indywidualne jak i grupowe.

Cofniecie zmian: powiekszenia, przesuniecia, okna obrazowania.



Przywrécenie do oryginalnych parametréw (reset).

Sortowanie w ramach serii w obydwu kierunkach wediug: pozycji w osi Z, czasu akwizyciji,
identyfikatora obrazu.
; Filtracja obrazu: wyostrzanie, wygtadzanie, wykrywanie krawedzi.

Subtrakcja obrazéw. (Mozliwosé definiowania obrazu referencyjnego dla badan XA)

Podziat ekranu wedtug siatki do formatu 4x4 wigcznie

Anonimizacja badania

Usuwanie tekstow informacyjnych

Definiowalny pasek narzedzi dla kazdego modality

Definiowalne preferencje uzytkownika

Mozliwos¢ definicii ilosci okien na monitorach

Podpowiedzi kontekstowe.

: Karta badarn MR z funkcjami: Anatomicznego markera i podgladu umiejscowienia biezacego obrazu
na przekrojach ortogonalnych.

Karta badan USG z funkcjami pomiarowymi badan dopplerowskich tj. szybkosci przeptywu, czestosci
serca i czasow trwania ewoluciji serca,

Karta badar MG z funkcjami: automatyczne dosuwanie projekc;ji i definiowalne powigkszenie lupy.
Rekonstrukcje wtérne (MPR) serie lub obrazy istotne
: Zmiana grubo$ci warstwy

Zmiana $rodka wspotrzednych rekonstrukcji

Zmiana kata nachylenia osi

Powigkszenia i przesuniecie

Obroty obrazéw

Pomiary kgtéw

Prezentacja przestrzenna (stereo)

Wyznaczanie wspotrzednych punktu na prezentacji stereo

Kasowanie pomiarow

Zmiana okna obrazowania
. Zapisz rekonstrukcje; zapis obrazu w nowej serii
Rekonstrukcje 3D: Volume Rendering
: Predefiniowane filtry, definicja i zapamigtywanie filtrow wiasnych

Narzedzia do recznej definicji parametréw obrazowania:

Powigkszanie, jakos¢ obrazowania, tablice kolorow

Przezroczystos¢, cieniowanie, oswietlenie, okna obrazowania

Powigkszenie, obroty w plaszczyznie ekranu

Obroty swobodne (katy Elulera), przesunigcia i powiekszenia

Sze$cian orientacji, wigczanie/wylgczanie szeécianu

Przywrocenie do oryginalnej rekonstrukcji

Edytor profili, zapis nowych i usuwanie zbednych

Predefiniowane rzuty: koronalny, sagitalny, aksjalny
’ Zapisz rekonstrukcje; zapis obrazu w nowej serii
Rekonstrukcje 3D: Surface Rendering

Filtrowanie wartosci predefiniowane i ustawienia reczne

Definicja koloréw tta, konturéw i obrysu

Ptynnie regulowana rozdzielczos¢

Zapisz rekonstrukcje; zapis obrazu w nowej serii
Funkcje ogélne

Prezentacja treéci nagtowkéw (tagéw) DICOM.

Obstuga struktur SR (StructureRapport)

Obstuga obrazéw istotnych, zaznaczania, operacje tylko na obrazach istotnych w zakresie animacji i
eksportu
: Zapis modyfikacji obrazéw jako nowe badanie.

Zapis badania podsumowujgcego.

Zapis dowolnego obrazu w formacie DICOM

Eksport pojedynczych obrazéw lub serii do plikéw .jpg, .png, .bmp

Eksport filmoéw w formacie .avi

Eksport pojedynczych obrazéw lub serii do prezentacji w formacie .ppt

Zapis badania na ptyty CD/DVD

Odczyt zatgcznikow w formacie .pdf

Obstuga obrazéw istotnych (kKluczowych - Key Object),

Obstuga skrétow klawiszowych (np. Ctrl P dodaé obraz do menadzera wydrukow itp.)




Obstuga dokumentéw KO (Key Object Document. Min. tworzenie, edycja, zapis do badania, wystanie
na inny serwer)
Menadzer wydrukéw

Bufor obrazéw

Kompozytor wydrukéw: konfiguracja, przesuwanie, usuwanie.

Wydruki na drukarce systemowej

Wydruki w negatywie

Eliminacja czarnego tta z wydrukéw

Wydruki na drukarce DICOM (DicomPrint)

Wydruki z naktadkami lub bez naktadek

Mozliwos¢ usuwania adnotacii

Mozliwos¢ opisu wydrukow (adnotacije)
Mod ut opisowyl/archiwizacyjny
: Mozliwos¢ archiwizacji danych obrazowych w standardzie DICOM 3.0 z urzgdzen diagnostycznych
typu RTG, etc.
: Modut opisowy wywotany z menu albo ikong z paska narzedziowego

Automatyczne pobranie danych z badania w ramach tworzenia wzorca opiséw

Istotne dla pacjenta i lekarza informacje mozliwe do umieszczenia we wzorcu min.: opis modality, data
biezgca z komputera, czas biezgcy z komputera, data wykonania badania, czas wykonania badania,
identyfikator modality, nazwa wykonanej procedury, nazwisko pacjenta, data urodzenia pacjenta, godzina
urodzenia pacjenta, wiek pacjenta, identyfikator pici pacjenta, okreslenie pici pacjenta (stowne), adres
pacjenta, identyfikatory pacjenta (np. PESEL), lekarz zlecajgcy, nazwa wykonujgcego badanie, adres
wykonujgcego badania, jednostka organizacyjna wykonujgcego badanie, nazwisko lekarza wykonujgcego
badanie, nazwisko technika wykonujacego badanie, okreslenie asysty przy badaniu

Mozliwosé tworzenia indywidualnie skomponowanego wzorca dla okreslonego modality oraz dla
kazdego opisujacego uzytkownika zalogowanego do oprogramowania oddzielnie

Mozliwos¢é zaprojektowania wygladu wzorca i jego fizyczne utworzenie wykonane przez lekarza
opisujacego

Mozliwos¢ tworzenia i zapisania w edytorze gotowych tekstéw (autotekst) do wprowadzania w
dowolne miejsce opisu

Obstuga skrotéw klawiszowych

Certyfikacja

Whis/zgtoszenie do rejestru wyrobéw medycznych w klasie lib

Deklaracje zgodnosci CE stwierdzajgcg zgodnos¢ z dyrektywg 93/42/EEC i zarejestrowanie w klasie
b

Certyfikat jednostki notyfikowanej stwierdzajgcy zgodnos¢ z dyrektywg 93/42/EEC i zarejestrowanie w
klasie Ilb

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34

dot. pkt. 117

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie bez funkcji tgczenia serii?. Wiw funkcjonalnosé realizowana jest z
wykorzystaniem aplikacji PACS/RIS.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35
dot. pkt. 118
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie bez funkcji zapisu obrazu wtérnego?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36

dot. pkt. 121

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwiazanie bez funkcji oznaczania badania jako przeczytane/nieprzeczytane?.
w/w funkcjonalno$¢ realizowana jest z wykorzystaniem aplikacji RIS/PACS.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 37
dot. pkt. 126

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu by oferowane oprogramowanie posiadato mozliwogé wpisywania
wiasnych raportéw opisowych?. wiw funkcjonalnosé realizowana jest z wykorzystaniem aplikacji PACS/RIS.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38
dot. pkt. 129

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie bez funkciji przesytania obrazéw DICOM drogg email?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SINZ

Pytanie nr 39
dot. pkt. 130

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie bez funkcji eksportowania obrazéw DICOM na dysk przenosny i na

CD/DVD z podstawowa przegladarkg?. Wiw funkcjonalno$é realizowana Jest z wykorzystaniem aplikacji
PACS/RIS.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SINZ

Pytanie nr 40
dot. pkt. 133
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie bez funkcji importu plikéw JPEG/BMP/TIFF?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41

Czy w ramach postepowania, Zamawiajgcy bedzie oczekiwat przeprowadzania testow specjalistycznych
zaoferowanego urzadzenia zgodnie z obowigzujgcymi normami, przez caly okres gwaranc;ji?

Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy bedzie wymagat powyzszego

Aparat mobilny

Pytanie nr 42
dot. pkt. 6

6 [Moc generatora min 30 kW Tak

Czy Zamawiajgcy zechce promowaé lepsze rozwigzania i wprowadzi dodatkowg punktacje dla generatora
>=40kW?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43
dot. pkt. 8

Aparat RTG przytdzkowy, przewozny pracujgcy w technice radiografii cyfrowej bezposredniej z
8 |bezprzewodowym detektorem, mozliwoscig wykonywania ekspozycji bez podtgczenia do sieci| Tak
zasilajgcej i zmotoryzowanym ruchem jezdnym (naped zasilany z akumulatoréw)

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat lub premiowat dodatkowymi punktami, aby zaoferowany aparat RTG
pozwalat na wykonywanie badar podczas jednoczesnego fadowania akumulatoréw z sieci elektrycznej
230V? Jest to niezwykle istotne w przypadku roztadowanych akumulatoréw i nagtej koniecznosci wykonania
badania z wykorzystaniem urzadzenia mobilnego.



Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44
dot. pkt. 9

| 9 l Zakres mAs max. mAs 2 300 mAs

Tak

Czy Zamawiajacy zechce punktowaé rozwigzanie, w ktérym zakres mAs jest wyzszy od 4507

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45 dot. pkt. 11

1

Maksymalna warto$¢ pradu lampy (mozliwego do uzyskania w aparacie) = 400

mA Tak

Czy Zamawiajacy zechce premiowaé rozwigzanie, ktdérego maksymalna warto$¢ pradu lampy wynosi
500mA?

Odpowied Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 46 dot. pkt. 35

| 35 [ Rozmiar pojedynczego piksela <140 um | Tak

[<125um |10

Czy Zamawiajgcy zechce dopusci¢ do postepowania rozwigzanie, ktérego rozmiar pojedynczego piksela
detektora wynosi 148 um. Roznica miedzy warto$cig oferowana, a wymagang jest znikoma, natomiast zgoda
pozwoli nam na ztozenie waznej oferty w postepowaniu.

OdpowiedZ? Zamawiajgceqo: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 47 dot. pkt. 37

37

Rozdzielczosé = 3,5 Lp/mm Tak

2 4,0
Lp/mm

10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie dopusci¢ do postepowania rozwiazanie, w ktérym rozdzielczos¢ wynosi 3.38
Ip/mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 48 dot. pkt. 38

38

DQE - wydajnos¢ kwantowa detektora = 65 % zmierzona zgodnie z normg |IEC

RQAS5 przy 0 Lp/mm Tk

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zaoferowania DQE na poziomie 65% spetnionej dla 0,5lp/mm? Taki
parametr daleko lepiej pokazuje jako$¢ oferowanych rozwigzan i pozwala porownaé technologie réznych
producentdw.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 49 dot. pkt. 42

42

Konstrukcja obudowy detektora zapewniajgca ochrone przed wnikaniem wody i pylu na
poziomie spetniajgcym wymogi normy min. IP57 lub IPX7

Tak

W zwigzku z faktem, iz aparat bedzie wykorzystywany na terenie szpitala, gdzie ryzyko zalania jest znikome,
prosimy o dopuszczenie urzadzenia, spetniajgcego norme [P41, co jak wynika z wieloletniego
do$wiadczenia naszych klientow jest absolutnie wystarczajgcym poziomem.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 50 dot. pkt. 46

| 46 | Interfejs uzytkownika catkowicie w jezyku polskim wraz z pomocg kontekstowg

[ Tak

==

——




Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie oparte o interfejs ikonograficzny bez jezyka polskiego?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 51 dot. pkt.51

|ﬂ ] Czas od zakoriczenia ekspozycji do wyswietlenia obrazu wstepnego na monitorze < 4s | Tak [

Prosimy o dopuszczenie naszego rozwigzania, w ktérym obraz wyswietlany jest po 5s, co nie stanowi
znaczgcej roznicy jest absolutnie niezauwazalne w normalnej pracy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 52 dot. pkt. 59

Mozliwo$¢ kalibracji liniowe; pozwalajgcej na wykonywanie pomiaréw w ;
ad jednostkach rzeczywistych Tak/ Nie | Tak 10

Czy Zamawiajgcy odstapi od punktowania powyzszej funkcjonalnoéci?

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53 dot. pkt. 92

92 |Maksymalna szeroko$é aparatu w pozycji transportowej s60cm Tak

Czy Zamawiajgcy zechce dopuscié do udzialu w postgpowaniu aparat, ktérego szerokos¢ w pozycji

transportowej wynosi 67cm? Réznica jest niwielka, natomiast zgoda pozwoli nam na ztozenie waznej oferty
W postepowaniu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

_Pytanie nr 54 dot. pkt. 94

| 94 I Maksymalny ciezar aparatu <500kg Tak =450 kg ' 10

Czy Zamawiajgcy zechce dopuscié aparat, ktérego ciezar wynosi 580kg (w rozwigzaniu z przesuwnym
ramieniem lampy). Roznica jest znikoma i z racji zmotoryzowanego ruchu aparatu zupetnie nieodczuwaina
dla zespotu pracujgcego na aparacie. Powyzsze pozwoli nam na zlozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 55

Czy w ramach postepowania, Zamawiajgcy bedzie oczekiwat przeprowadzania testéw specjalistycznych
zaoferowanego urzadzenia zgodnie z obowigzujgcymi normami, przez caty okres gwaranc;ji?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy bedzie wymagat powyzszego

Pytanie nr 56

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat aby detektor flat panel byt wspéidzielony miedzy dostarczonymi
aparatami w obie strony? Mobilny-> stacjonarny na zawieszeniu // stacjonarny na zawieszeniu -> mobilny?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57
Czy Zamawiajacy bedzie premiowat punktami rozwigzanie, w ktérym w trosce o bezpieczenstwo danych
pacjenta, uwierzytelnianie technika dokonywane jest przy uzyciu dodatkowej kKlawiatury/panelu? Pozwala to

rowniez na skrécenie czasu logowania technika poprzez wprowadzenie krétkiego, unikalnego kodu
przypisanego do kazdego uzytkownika.

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 58
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby dostarczony aparat umozliwiat precyzyjne sterowanie ruchami
aparatu za pomocg przyciskow przy kotpaku lampy?

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat dostarczenia systemu wyposazonego w zintegrowang tadowarke do
tadowania detektora?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIA DO UMOWY

Pytanie nr 60 dot. § 1 pkt. 1

Zamawiajacy okreslit zadanie jako dostawe wraz z montazem urzadzenia. Prosimy o potwierdzenie, ze
demontaz starego urzadzenia oraz wykonanie niezbednych prac adaptacyjnych nie stanowi czesci zadania i
pozostaje po stronie Zamawiajgcego.

Odpowied? Zamawiajaceqo: Demontaz starego urzadzenia pozostaje po stronie Zamawiajgcego. Prace
zwigzane z montazem i uruchomieniem urzadzenia obcigzajg Wykonawce.

Pytanie nr 61 dot. § 1 pkt. 3

.Przedmiot umowy jest fabrycznie nowy, gotowy do pracy bez zadnych dodatkowych zakupow
i inwestycji, dostarczony na koszt, ryzyko i transportem Wpykonawcy wraz 2z dokumentacjg
w jezyku polskim.Rok montazu oraz dostarczenia jest réwnoczes$nie rokiem produkcji danego sprzetu,
aparatury i urzadzenia. W uzasadnionych przypadkach, za zgodg Zamawiajgcego, wynikajgcych z procesu
inwestycyjnego dopuszcza sie montaz lub dostawe urzgdzen wyprodukowanych w roku poprzedzajgcym rok
dostawy.”

W przypadku aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym, konieczne jest zamontowanie urzgdzenia do
konstrukcji sufitowej. Urzgdzenia réznych producentéw posiadajg rézne, czesto odmienne wymagania. Moze
sie zatem pojawi¢ konieczno$¢ wykonania adaptacji pomieszczen pod konkretne rozwigzanie. Czy zatem
Zamawiajgcy moze potwierdzi€, iz w przypadku koniecznosci wykonania adaptacji koszty wynikajgce z tej
inwestycji pozostang po stronie Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dot. § 1 pkt. 5

Wykonawca dostarczy przedmiot umowy, w dniu roboczym, w godzinach od 7:00 do 14:00
w terminie do 14 dni kalendarzowych od momentu podpisania umowy, w wyjatkowych przypadkach
za zgoda Zamawiajacego do 21 dni kalendarzowych. Wykonawca jest zobowigzany zawiadomié
Zamawiajgcego o planowanym terminie dostawy z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem.

Czy w przypadku urzgdzen RTG, ktére do odbioru i szkolen wymagajg odbioru Sanepidu, Zamawiajgcy
zechce wydiuzy¢ termin realizacji o czas niezbedny na uzyskanie zgody Sanepidu lub zgéd budowlanych
zwigzanych z adaptacjg pomieszczen? Alternatywnie, czy Zamawiajgcy zechce wydtuzyé czas realizacji do
30 dni i zgodzi sie, aby czas ten okre$lat dostawe urzadzenia, natomiast instalacje i kalibracje zostaty
wylgczone z czasu realizacji?

Odpowiedz Zamawiajgcego: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. § 1 pkt. 6

Wykonawca przeprowadzi przeszkolenia os6b Zamawiajgcego w siedzibie Zamawiajacego,
w zakresie biezacej obstugi, konserwacji i eksploatacji dla kazdego sprzetu wymienionego
w zatgczniku nr [_], w terminie jak dla dostawy.

Czy Zamawiajgcy zechce wytaczy¢ szkolenia z czasu realizacji zadania? Szkolenie powinno sie odbywaé na
pacjentach, a takie mozliwe bedzie dopiero po odbiorze urzgdzeri/pracowni przez Sanepid radiologiczny.



Poniewaz Wykonawcy nie majg wplywu na szybkos¢ dziatania tych stuzb, niniejsze wydaje si¢ podnosié
znaczgco ryzyko Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 dot. § 4 pkt. 8

Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany urzadzen na nowe w okresie wskazanym w ust 2
w  przypadku  wystgpienia trzech istotnych  awarii, ktérych  usunigcie  zwigzane bedzie
Z wymiang czesci lub podzespotéw — przy trzeciej awarii lub jesli usunigcie awarii jest niemozliwe. Wymiana
powinna nastagpi¢ w ciggu 14 dni roboczych od daty zgloszenia awarii przez Zamawiajgcego.

W przypadku tak skomplikowanego urzadzenia jak aparat RTG, w przypadku 60 miesigcznej gwarancji,
wydaje sie niemal pewne, Zze usterce mogg ulec te same podzespoly aparatu. Zamawiajacy oczekuje
wymiany urzadzenia na nowe w przypadku wystapienia trzech istotnych awarii. Taki zapis wptywa znaczaco
na ryzyko po stronie Wykonawcy i jednoczesnie niepotrzebnie podnosi cene oferty. Sugerujemy wykre$lenie
tego punktu lub zmiane zapisu na nastepujgcy:

~Wykonawca zobowigzuje sie¢ do wymiany czesci urzadzenia na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w
przypadku wystgpienia trzech istotnych awarii, ktérych usunigcie zwigzane bedzie z wymiang czesci lub
podzespotdw- przy trzeciej awarii lub jesli usuniecie awarii jest niemozliwe. ,

Pozwoli to Wykonawcom na zlozenie rozsgdnych ofert, natomiast w dalszym ciagu zabezpiecza interesy
Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65 dot. § 4 pkt. 9

W przypadku wymiany uszkodzonych urzadzen na nowe lub wymiany ich czesci lub podzespotéw w zwiazku
z okolicznosciami okreslonymi w ust. 7 oraz w przypadku skorzystania przez Zamawiajgcego z rekojmi, w

stosunku do nowych, wymienionych urzadzen obowigzujg warunki gwarancji i serwisu wynikajgce ze
ztozonej oferty.

Niniejszy zapis nosi znamiona odnawialnej gwarancji. Prosimy o jego wykreslenie lub ograniczenie do
elementéw niezuzywalnych (nie podlegajacych czasowemu zuzyciu, jak np. lampa, detektor, kolimator,
monitory). Elementy zuzywalne powinny byé objete gwarancjg wynikajgca ze ztozonej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 dot. § 5 pkt. 2.1

Z racji wymagajgcego czasu realizacji prosimy o obnizenie kary do 0,2%
Odpowiedz Zamawiajaceqgo: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 dot. § 5 pkt. 2.3

Prosimy o obnizenie poziomu kar do 0,1% za dzien opéznienia. W przypadku op6znienia w naprawie np.

klawiatury, ktérej koszt wynosi kilkaset ztotych, kara w wysokosci kilkudziesigciu tysigcy zlotych za dzien
wydaje sie nieuzasadniona.

Odpowiedz Zamawiajacego: : Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi inteqgralna czesé SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia ublicznego.

Z powazaniem
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